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Reporte de Produccion Académica

'VNIVER4DAD NACIONAL
AVENMA DE

MEXICO

i)' Slio GUILLERMO VALLS ESPONDA

Datos Generales
Nombre: GUILLERMO VALLS ESPONDA

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigliedad académica en la UNAM: 4 afios, 7 meses, 3 dias

Sistema Integral de Informacion Académica
Direccion General de Evaluacion Institucional

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Derecho
Desde 01-05-2018 hasta 30-09-2021

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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Sistema Integral de Informacion Académica
Direccion General de Evaluacioén Institucional
Reporte de Produccion Académica
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i)' Slio GUILLERMO VALLS ESPONDA

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

GUILLERMO VALLS ESPONDA
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Sistema Integral de Informaciéon Académica
Direccion General de Evaluacién Institucional
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inlisiia

GUILLERMO VALLS ESPONDA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 7 (100.00%)

# Titulo Autores Alcance  Afo ISBN

1 Estudio De Sentencias Relevantes Del Tfja GUILLERMO VALLS Libro 2021 9786078140299
En El Ambito Federal ESPONDA GRACIELA Completo
BUENROSTRO PENA
MANUEL LUCIANO
HALLIVIS PELAYO
2 Estudio De Sentencias Relevantes Del Tfja GUILLERMO VALLS Libro 2021 9786078140305

En Al Ambito Federal ESPONDA GRACIELA Completo
BUENROSTRO PENA
MANUEL LUCIANO
HALLIVIS PELAYO
Estudio De Sentencias Relevantes Del Tfja GUILLERMO VALLS Libro 2021 9786078140312
En Al Ambito Federal ESPONDA Completo
Pago Referenciado (DyP) JORGE LUIS NOVOA Libro 2015 978607838435
FRANCO GUILLERMO Completo 8
VALLS ESPONDA
La Contabilidad Electrénica y el JORGE LUIS NOVOA Libro 2015 9786078384631
comprobante fiscal digital FRANCO GUILLERMO Completo
VALLS ESPONDA
Pago Referenciado (DyP) JORGE LUIS NOVOA Libro 2015 9786078384723
FRANCO GUILLERMO Completo

Fecha de impresién: 13:41:57

VALLS ESPONDA

Pagina 3/10

Lunes, 08 de julio de 2024



&% 25 Sistema Integral de Informacién Académica
Direccion General de Evaluacioéon Institucional

Reporte de Produccion Académica

'VNIVER4DAD NACIONAL
AVENMA DE
MEXICO

i Slio GUILLERMO VALLS ESPONDA
7 Pago referenciado. DyP JORGE LUIS NOVOA Libro 2013 9786078331840
FRANCO GUILLERMO Completo

VALLS ESPONDA
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

GUILLERMO VALLS ESPONDA
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

GUILLERMO VALLS ESPONDA
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Direccion General de Evaluacién Institucional

Reporte de Produccion Académica

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

DERECHO ADMINISTRATIVO Il
DERECHO ADMINISTRATIVO Il
DERECHO ADMINISTRATIVO Il
DERECHO ADMINISTRATIVO I
DERECHO ADMINISTRATIVO Il
DERECHO ADMINISTRATIVO Il
DERECHO ADMINISTRATIVO Il
DERECHO ADMINISTRATIVO Il
DERECHO ADMINISTRATIVO 1l
DERECHO ADMINISTRATIVO |
DERECHO ADMINISTRATIVO Il
DERECHO ADMINISTRATIVO |
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B Licenciatura: 12 (100.00%)

Entidad

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

Alumnos Semestre

17
3
19
12
1
13
14
20
10
46
22
37

2021-2
2021-1
2021-1
2020-2
2020-1
2020-1
2019-2
2019-1
2018-2
2018-1
2017-2
2017-1
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TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

GUILLERMO VALLS ESPONDA
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

GUILLERMO VALLS ESPONDA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE SIAE 2008-2024
académicas
2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA RUPA 2008-2024
premios y reconocimientos
3 Produccién Académica CH Humanindex 2008-2021
4 Produccién Académica CIC SCIC 2000-2017
5 Proyectos DGPO SISEPRO 2018-2022
6 Tesis DGB TESIUNAM 2008-2023
7  Tutorias en Posgrado CGEP SliPosgrado 2008-2021
Externos
8 Documentos Indexados Elsevier Scopus 2008-2024
9 Documentos Indexados Thomson Reuters  WoS 2008-2024
10 Obras con registro ISBN INDAUTOR Agencia ISBN ~ 2008-2024
11 Patentes IMPI SIGA 2008-2024
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